MUNICIPIO DE NACAJUCA, TABASCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01/01/2025 AL 30/06/2025

(Cifras en Pesos)

0001

’-‘* X

s, Concepto
INGRESOS Y OTRGS BENEFICIOS
Ingresos do'(josﬂén
Impuestos :
Cuotas y Aportacioneé de Seguridad Social Ef e
Contribuciones de Mejoras :
Derechos R
Productos . 3\
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresas y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Mes Actual

42,591,100.01
25,667,650.21
0.00

0.00
15,510,235.71
154,731.97
1,258,482.12
0.00
335,775,241.17

335,775,241.17

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

378,366,341.18

266,053,816.93
154,133,168.42
44,406,854.28
67,513,793.23
4,805,795.45
0.00

0.00

0.00
4,805,795.45
0.00

0.00

0.00

0.00

Mes Anterior

37,070,719.91
22,446,834.73
0.00

0.00
13,921,751.90
0.00
702,133.28
0.00
281,728,931.20

281,728,931.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

318,799,651.11

216,510,043.51
126,938,372.53
34,366,074.48
55,205,596.50
3,287,736.51
0.00

0.00

0.00
3,287,736.51
0.00

0.00

0.00

0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2025 AL 30/06/2025

(Cifras en Pesos)
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Concepto
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Mes Actual
0.00
992,058.00
0.00
992,058.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

271,851,670.38

106,514,670.80

Mes Anterior
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

219,797,780.02

99,001,871.09

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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